Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
7' /  // Ш

г. Советская Гавань

Чзб итогах проведения каникулярной профильной школы «Город мастеров»
с применением дистанционных технологии

В соответствии с приказом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от
21.10.202 № 426 «Об организации каникулярной профильной школы «Город
мастеров» с применением дистанционных технологий» в период с
26.10.2020 по 30.11.2020 организована районная каникулярная профильная
школа «Город мастеров», на которой работало 5 направлений, профессио
нальные пробы проходили 29 обучаюш;ихся.

Направление «Художник-дизайнер» обучалось 8 з^ащихся 7-9 клас
сов, «Модельер-конструктор» обучалось 10 человек 5-8 классов, «Театраль
ная культура «Организация социально-культурной деятельности» обучалось
9 з^ащихся 5-7 классов, «Актёрское мастерство» обучалось 6 учащихся 5
классов, «Музейный работник» обучалось 4 учащихся 6 класса.

Администрация МБОУ ОШ № 2 (Тимофеева Н.Н.) направление «Му
зейный работник», МБОУ ОШ № 8 (Белая Е.Ю.) направление «Художник -
дизайнер», «Модельер -  конструктор», МБОУ СШ № 15 (Ромашко О.В.)
направление «Театральная культура «Организация социально-культурной
деятельности», МБОУ СШ № 16 (Федорченко Н.П.) направление «Актёр
ское мастерство», «Модельер-конструктор» создали благоприятные условия
для получения представлений о профессиях и прохождения профессиональ
ных проб по данным направлениям.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за организацию обучения каникулярной
профильной школе «Город мастеров» с применением дистанционных техно
логий в дни осенних каникул:

- Иванченко О.В., педагогу дополнительного образования МБОУ ОШ
№ 2, направление музейный работник;

- Шин Л.В., учителю технологии МБУОО ООШ № 8, направление мо
дельер-конструктор;

XUV<t>.r.C.x>.3«Ki3. Ш-пф. 1000м

- Матвеевой О.А., учителю рисования МБОУ СШ № 8, направление
художник-дизайнер;

- Андреевой Т.Р., педагогу дополнительного образования МБОУ СШ
№ 15, направление театральная культура «Организация социально
культурной деятельности»;

- Бобровской Е.В., социального педагога МБОУ СШ № 16, направле
ние, направление «Актёрское искусство»;

- Бадмаевой С.Ц., психолог МБОУ СШ № 16, направление модельер-
конструктор».

2. Участникам каникулярной профильной школы «Город мастеров»
выдать «Сертификат участника».

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Редькову А.А.

Начальник Управления образования
Администрации Советско-
Гаванского муниципального района
Хабаровского края И.Ю. Крепышева